
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della procedura 

concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di 

sostegno per i medesimi gradi di istruzione; 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018; 

VISTI i propri decreti di approvazione delle graduatorie relative alle classi di concorso A066, B007, B014, 

B015, B017, B019, B021; 

VISTI i propri decreti prot. n. 24269 del 14.11.2019 e n. 25397 del 28.11.2019, con cui, in ottemperanza 

alla sentenza 12386/2019 del TAR Lazio, sono stati depennati dalle graduatorie del concorso i candidati 

Enrico Avino, Riccardo Ballarano, Lorenza Barra, Francesco Basilicata, Domenico Camposano, Marianna 

Capaldo, Vincenzo Carbone, Marco Comune, Pasquale Coppola, Ernesto Fioroni, Luisa Franco, Paola Lanera, 

Domenico Madonna, Domenico Montano, Vincenzo Montano, Fernando Padricelli, Anna Santacolomba, 

Francesco Santacolomba, Margherita Scognamiglio, Maria Rosaria Senatore, Claudio Suriano, Marco Tosto, 

Andrea Liberatore Ilardi, Sonia De Cillis, Antonio Caruso, Filomena Buonfiglio, Lorenzo Napolitano, Edoardo 

Manganiello e Grazia Damiano; 

DECRETA 

Art. 1) Sono ripubblicate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 

per la regione CAMPANIA per le classi di concorso A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. 

INFORMATICA, B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI, B015 - LABORATORI DI 

SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE, B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

MECCANICHE, per la regione MARCHE per la classe di concorso B007-LABORATORIO DI OTTICA, per la 

regione SICILIA per le classi di concorso B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI, 

B019 - LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHIERA, per le regioni MOLISE e PUGLIA per la classe di 

concorso B021-LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA. 

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

IL DIRETTORE GENERALE 

         Luisa Franzese 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

MTDL 
mariateresa.delisa@istruzione.it 



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 DI MASSA ANDREA 16/05/1969 NA 38 58 96

2 D'ALESSANDRO RITA 26/08/1964 NA * 34 60 94

3 ROMANO MARIA GRAZIA 20/10/1980 NA 40 51 91

4 MORRA FABIO 07/06/1985 NA 40 50,6 90,6

5 MOCCIA ROSALBA 12/08/1965 NA 38 51,5 89,5

6 RUOCCO VIRGINIA 05/08/1982 NA 40 49,2 89,2

7 CELENTANO SARA 18/01/1974 SA 35 53,9 88,9

8 LUPOLI FIORITA 06/12/1964 NA 30 58,5 88,5

9 CASTALDO ROSA 20/01/1975 CE 28 60 88

10 TAGLIALATELA SCAFATI DEBORAH 25/04/1976 NA * 40 47,8 87,8

11 APICELLA ALESSANDRA 23/07/1980 SA 40 47 87

12 PREZIOSO BRIGIDA 23/01/1966 NA 34 52,5 86,5

13 MARTELLO AURORA 17/09/1977 NA 35 51,3 86,3

14 ERRICO VENERE 04/07/1966 CE 28 56,7 84,7

15 SALAPETE MARIANGELA 07/08/1984 RO 40 44,4 84,4

16 RAZZANO LUCIA 12/12/1983 NA 40 44,3 84,3

17 ROMANO LUISA 08/01/1959 BN 30 53,1 83,1

18 MARINO FRANCESCO 12/08/1978 SA 30 52,2 82,2

19 ERRICO ANNA 19/07/1970 CE 26 55,7 81,7

20 BORRECA ANTONIETTA 14/03/1961 BN 36 44,5 80,5

21 SCALDARELLA MARIA GRAZIA 14/06/1977 PV 38 42,3 80,3

22 ESPOSITO AGOSTINO 19/07/1984 NA 36 43,5 79,5 *

23 BOLOGNA ANTONIO 09/06/1978 CE 40 39,5 79,5

24 RECCIA LUISA 09/06/1982 CE 40 39,1 79,1

25 PALLADINO LUCA 11/05/1983 SA 38 40,7 78,7

26 MARINO LUCIA 27/01/1970 NA 40 38,4 78,4

27 FERRARA LOREDANA 09/04/1967 NA 30 47,1 77,1

28 BIANCINI GIUSEPPINA 19/11/1968 NA S 40 35,1 75,1

29 GIUGLIANO CARMINE 26/12/1975 NA 35 39,1 74,1

30 IRACE LORENZO 28/11/1980 NA 35 38,9 73,9

31 LA PORTA CAROLINA 18/12/1977 FG 20 51,2 71,2

32 GRILLO ESTERINA 21/08/1972 CE 35 34,6 69,6

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: A066-TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. INFORMATICA



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: A066-TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. INFORMATICA

33 CARRELLA FELICETTA 31/01/1964 SA 20 49,5 69,5

34 LEO ANIELLO 08/07/1984 SA 40 29,4 69,4

35 TEMIS DANILO LUCA 26/01/1979 TO * 20 45 65

36 FOGLIA PASQUALE 01/06/1968 ESTERO 38 23,8 61,8

37 PERILLO MAURIZIO 07/05/1965 NA 28 33,5 61,5

38 GIORGIO ANNA 06/10/1978 SA S 40 20,7 60,7

39 VICIDOMINI ANIELLO 02/09/1973 SA 33 26,6 59,6

40 MANNO ROSITA 15/01/1977 CE S 25 32,2 57,2

41 BALLETTA ISABELLA 28/03/1977 NA S 40 14,7 54,7

42 SARACO ANNA 18/12/1980 NA S 38 12,6 50,6

43 SENERCHIA SAMANTA 13/01/1984 IS S 25 25 50

44 CHIERCHIA LUIGI 12/07/1983 CE S 38 10,5 48,5

45 SIGONA ALESSANDRO 25/08/1985 RG 26 22,1 48,1

46 D'AVINO GIUSEPPE 01/06/1967 NA 30 12 42

47 FEDERICO CARMELA 16/01/1980 NA S 35 4,2 39,2

48 MAIELLO ANNA MARIA 05/04/1974 CE S 38 0 38

49 SABATINO NICOLA VALENTINO 26/04/1983 CE S 36 0 36

50 TERRACCIANO VINCENZA 01/07/1954 NA 21 12 33

51 DI LAURO CARMELINA 01/12/1969 SA 2 11,2 13,2

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 TOSTI NATASCIA 29/04/1985 AP 34 37,6 71,6

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: MARCHE - Classe di concorso: B007-LABORATORIO DI OTTICA



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 DE MARTINO ROSARIA 14/06/1974 NA 40 60 100 *

2 MENDITTO MASSIMILIANO 22/06/1971 CE 40 60 100 *

3 AMATUCCI CARMINE 24/08/1974 NA 40 60 100 *

4 DE RITA SARA 28/08/1981 MN 40 60 100

5 GIORDANO GIUSEPPE 10/10/1983 NA 40 56,8 96,8

6 COLONIA LUIGI 17/10/1976 NA 35 60 95

7 BACCO LUCIA 27/07/1983 SA S 33 58,4 91,4

8 BUONO CARMINE 11/04/1963 NA 40 25 65 *

9 GALLO GUGLIELMO 18/09/1954 NA * 40 25 65

10 PEZONE GIUSEPPE 14/03/1961 CE 22 41,4 63,4

11 NAPOLITANO FIORAVANTE 05/10/1973 NA 38 24,2 62,2

12 DESIDERIO GIUSEPPE 24/07/1984 SA S 30 16,5 46,5

13 DE NIGRIS VINCENZO 01/10/1984 BN S 38 7,2 45,2

14 CARBONE VINCENZO 26/06/1989 AV S 35 5 40

15 CICCOPIERI GIOVANNI 03/11/1996 CE S 22 15 37 *

16 PERRETTA ROCCO 05/10/1957 NA 37 0 37

17 BRUNI GIACINTO 16/06/1960 CS S 15 15 30

18 TORSIELLO LUCA 28/09/1980 SA S 21 6 27

19 CIOFFO FRANCO 12/07/1968 CE S 10 12,18 22,18

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: B014-LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 GENOVA FRANCESCO 10/07/1981 PA 38 60 98

2 IACONO STEFANO 23/04/1979 AG 38 56 94

3 PALMERI CELESTINO 21/01/1975 PA 33 60 93

4 TERRASI GABRIELE 11/10/1986 AG 30 60 90 *

5 VULLO ARCANGELO 13/05/1981 ESTERO 30 60 90

6 TERRASI GIANLUCA 05/05/1981 AG 20 60 80

7 SALAMONE GIOVANNI ANTONIO 01/01/1973 AG S 38 33,6 71,6

8 BONANNO GIACOMO 17/04/1984 PA S 33 27 60

9 PULVIRENTI MARTINO 26/07/1967 CT 25 25 50

10 INFANTINO PAOLO 29/03/1970 SR S 32 6 38

11 RIGGIO GIUSEPPE 18/02/1973 ESTERO S 18 8,7 26,7

12 GAZZITANO MAURO 21/03/1968 AG S 23 0 23

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: SICILIA - Classe di concorso: B014-LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 BRUNO SALVATORE 16/02/1973 ESTERO 34 60 94

2 DI RUBBO FRANCO 13/01/1966 BN 32 60 92

3 ANNUNZIATA ROBERTO 24/06/1976 NA 31 60 91 *

4 DE SANTIS ALDO 26/06/1988 NA 31 60 91

5 ARDOLINO ANTONIO 10/04/1967 NA 30 59,5 89,5

6 CINIGLIO MARIO 06/05/1982 NA 26 60 86 *

7 MARZANO SEVERINO 17/08/1971 SA 26 60 86 *

8 LISTO MICHELE 25/03/1989 NA 26 60 86

9 CIOPPA GABRIELE 24/08/1977 CE 36 48,9 84,9

10 DI CHIARA GIANNI 12/12/1979 CE 24 60 84

11 PAPA TERESA 29/08/1982 CE 23 60 83

12 MANCUSO RAFFAELE 31/01/1973 SA 26 56,6 82,6

13 PORCELLI MARIO 03/02/1968 NA 22 60 82

14 DONNARUMMA GIUSEPPE 16/01/1960 NA 28 51 79

15 DI RAUSO ANTIMO 16/12/1978 CE * S 40 36 76

16 DI CAPRIO NICOLA 15/04/1971 CE 29 38,4 67,4

17 BUONOCORE COSIMO 30/04/1982 CE 36 21,3 57,3

18 LEONE PASQUALE 03/05/1964 NA 26 27,8 53,8

19 SERINO MASSIMO 10/02/1974 SA S 30 18,3 48,3

20 PARENTE DIEGO 20/05/1982 CE S 36 11,4 47,4

21 TRETOLA FABRIZIO 18/04/1982 BN S 28 16,5 44,5

22 DI RAUSO MICHELE 18/01/1964 CE S 34 7 41

23 GLIOTTONE DOMENICO 27/01/1971 CE S 20 12,9 32,9

24 CATAPANO GENEROSO 04/12/1991 NA S 27 5,1 32,1

25 DI LORENZO GIOVANNA 28/11/1964 CE S 16 10,2 26,2

26 RINALDI ROCCO 17/10/1966 FG S 20 0 20 *

27 MONGILLO CARMINE 20/08/1957 CE S 20 0 20

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: B015-LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 MUGNANO ANTONIO 22/04/1964 AV 39 60 99

2 DE LUCA FRANCO 07/10/1965 CE 38 60 98 *

3 CERVONE LUCA 14/08/1978 NA 38 60 98 *

4 SORRENTINO FEDERICO 08/03/1969 NA 38 60 98 *

5 SPANTI SERGIO 02/02/1981 NA 38 60 98

6 RONTINO LAZZARO 24/08/1968 NA * 37 60 97 *

7 BUONINCONTRI ANTONIO 09/04/1975 NA * 37 60 97 *

8 SORIA DAVIDE 08/02/1975 NA 37 60 97 *

9 CAPUTO MARIO MASSIMO 08/09/1959 CE 37 60 97 *

10 CASO ALFONSO 02/02/1982 CE 37 60 97 *

11 STROCCHIA ALBERTO 19/02/1984 AV 37 60 97 *

12 D'AMORE PASQUALE 10/06/1969 NA 37 60 97

13 SOLA ALESSANDRO 16/01/1984 SA 36 60 96 *

14 SOMMA SABATINO PAOLO 09/07/1971 ESTERO 36 60 96

15 SORMONTO GENNARO 06/05/1968 NA 35 60 95 *

16 VENTURINI BENEDETTO 17/11/1958 NA 35 60 95 *

17 ASCIONE VITTORIA 08/07/1988 NA 35 60 95 *

18 VELOTTI PASQUALE 11/08/1983 NA 35 60 95

19 CAPRIO THOMAS 24/06/1974 SA * 34 60 94 *

20 SQUILLANTE MARIO 19/08/1972 SA 34 60 94 *

21 NAPPI BENEDETTO 03/12/1961 NA * 34 60 94 *

22 PASTORE GIUSEPPE 05/07/1957 NA 34 60 94 *

23 MONGILLO ANTONIO 09/12/1970 CE * 34 60 94 *

24 MARESCA CARLO 07/02/1972 NA 34 60 94

25 BUONAGURO FELICE 28/12/1966 NA 33 60 93 *

26 MORLANDO ANTIMO 13/07/1965 NA 33 60 93

27 DE VIVO RAFFAELE 01/03/1976 SA 33 59,8 92,8

28 PAGANO GIUSEPPE 09/01/1955 CE * 32 60 92 *

29 AIELLO FRANCA 04/02/1962 NA 32 60 92 *

30 CONTINO VINCENZO 06/06/1974 SA 32 60 92 *

31 TENNERIELLO ANTONIO 19/05/1958 CE 32 60 92

32 VARLESE ANTONIO 06/01/1980 NA 30 60 90 *

33 DELLA VOLPE FRANCESCO 02/03/1974 CE 30 60 90 *

34 DI PAOLA LUIGI 14/02/1974 NA 30 60 90 *

35 MASTROMANO ALDO 21/09/1957 NA 30 60 90 *

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: B017-LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: B017-LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

36 NARDONE NICO 14/02/1972 RM 30 60 90

37 ROTONDO GIOVANNI 29/09/1959 CE 29 60 89

38 IANNIELLO LUIGI 13/09/1978 BN 28 60 88 *

39 STRINO GIOVANNI 02/12/1956 NA 28 60 88

40 CAPOZZO GIOVANNI 03/07/1961 CE 30 57,1 87,1

41 MASSIMO MICHELE 19/11/1970 CE 27 60 87

42 ROMANO ANTONIO 29/08/1955 NA 30 56,8 86,8

43 GRANDE BENIAMINO 20/08/1972 CE * 26 60 86 *

44 DI BELLO ANTONIO 28/06/1966 SA 26 60 86

45 COPPOLA RAFFAELE 05/05/1973 NA 34 51,2 85,2

46 CACCIAPUOTI VINCENZO 24/05/1964 NA 24 60 84

47 ISOLDA GIOVANNI MICHELE 27/09/1955 CE 21 60 81

48 TERRACCIANO MARIO 18/11/1961 NA * 33 47 80 *

49 GIORDANO PASQUALE 07/02/1955 BN 20 60 80

50 IMPRODA SALVATORE 10/05/1957 CE 18 60 78 *

51 GRAMAGLIA ANGELO FORTUNATO 14/05/1966 SA 18 60 78

52 TEDESCHI ANTONIO 19/09/1957 AV * 25 50,2 75,2

53 FALCONE GAETANO 23/11/1958 CE 15 59,8 74,8

54 TORTORA ROBERTO 09/11/1972 NA 35 32,2 67,2

55 DI TOMMASO SERGIO 24/05/1960 CE 26 39,7 65,7

56 MOSCA ROBERTO 30/05/1982 NA 32 30,4 62,4

57 RUSSO GIUSEPPE 23/11/1964 NA 28 26,5 54,5

58 LAMBERTI FRANCESCA 13/12/1988 CE S 28 25,8 53,8

59 PUGLIESE ANTONIO 28/08/1958 NA S 28 22,1 50,1

60 VAIANO FRANCESCO LUIGI 30/11/1987 CE S 36 10,6 46,6

61 DI MATTEO ANNA  ROSA 15/11/1983 ESTERO S 31 0 31

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 CALAIO' LOREDANA 01/01/1984 PA 40 60 100 *

2 LANZARONE CONCETTA 12/11/1976 SR 40 60 100 *

3 LICARI GIOVANNI 22/10/1971 PA 40 60 100

4 MONTANA ELEONORA 10/04/1983 AG 37 60 97

5 BAVETTA GIACOMINA 10/08/1977 TP 36 60 96

6 OMODEI ORLANDO 02/03/1985 ME 35 59,9 94,9

7 PERA FRANCESCO 11/02/1982 CL 32 60 92

8 BENANTI ROSARIA 28/03/1980 CT 30 60 90 *

9 CAVALIERI GIORGIO 02/07/1973 RG 30 60 90

10 BONSIGNORE MICHELE 24/02/1963 PA 30 56,8 86,8

11 SCIACCA PAOLA 16/05/1978 CT 25 59,6 84,6

12 VIRGOLINI ANTONINO 02/10/1966 CT 32 51,5 83,5

13 SPADARO GIOVANNI 13/04/1975 RG 20 60 80

14 BRANCHINA GIANLUCA 05/08/1984 PA 12 60 72 *

15 GARGANO UMBERTO 24/06/1975 TP 12 60 72

16 PONTIDORO GIUSEPPINA 29/09/1964 PA 15 52,4 67,4

17 MARTINEZ GIOVANBATTISTA 19/06/1965 ME 25 32,8 57,8

18 VITELLARO VALENTINA 29/06/1980 CL S 15 11 26

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: SICILIA - Classe di concorso: B019-LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHIERA



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 DI TULLIO RAFFAELLA 20/10/1980 FG 40 60 100

2 PELUSI ALBERTO 30/06/1978 CB 36 60 96

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: MOLISE - Classe di concorso: B021-LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 CHIARELLA FRANCESCO 14/03/1976 BA 40 60 100 *

2 CARLESSO COSIMO 19/11/1973 BA 40 60 100

3 BUONASORA GIUSEPPE 02/05/1976 BA * 40 59,8 99,8

4 PISPICO ANTONIO 26/04/1975 LE 33 59,8 92,8

5 ROMA CARMELA 15/07/1982 BR 30 60 90 *

6 CONSOLETTI IVANO 23/08/1970 FG 30 60 90

7 BONELLI GRAZIELLA 06/10/1974 CZ 19 60 79

8 D'ANDRIA MARIANGELA 17/09/1980 TA 17 60 77

9 MARZO ROSARIO 25/06/1974 LE 36 33 69

10 TOTARO GIUSEPPE 02/04/1991 FG S 4 12,8 16,8

11 ZACCARIA LUCIA 21/12/1971 VA S 6 3,8 9,8

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: PUGLIA - Classe di concorso: B021-LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA


		2020-01-14T13:16:10+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-01-14T14:38:54+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000623.14-01-2020




